1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PanAsialum Holdings Company Limited
榮陽實業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2078）

補充公告
持續關連交易
框架協議

背景資料
茲提述榮陽實業集團有限公司（「本公司」）日期為二零一八年十一月五日的公告（「該
公告」），內容有關框架協議項下擬進行的持續關連交易。除另有界定者外，本公
告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關框架協議項下擬進行的持續關連交易的進一步資料。

有關框架協議的補充資料
本集團向皓騰上海供應的鋁產品價格乃根據本公司的定價政策而釐定，當中(i)已
參考本集團在中國的日常業務過程中按一般商業條款向獨立第三方供應相若類型
鋁產品的價格，及(ii)條款對皓騰上海而言並不優於向獨立第三方提供的條款。作
為內部控制措施的一部分，由銷售經理監督的公司銷售團隊亦每月核實上述中國
鋁市場價格指數的參考鋁價，以確保購買訂單中的價格反映鋁的當前市場價格。

2

各項購買訂單的價格乃參考以下各項釐定：(i)靈通信息有限公司（中國領先的有
色金屬廢料提供商之一）網站(http://www.lingtongmetal.com）所載中國鋁市場價格
指數或倫敦金屬交易所網站以美元報價的鋁價格(http://www.lme.com/metals/

reports/averages)；(ii)須向皓騰上海收取介乎人民幣4,000元至人民幣8,500元的加
工費（適用於本公司所有客戶），其視乎所訂購產品的類型、與製造該等產品有關
而產生的固定及可變間接費用，以及本集團工廠的使用率而定；及(iii)與產品相
關的其他原材料的市場價格。

代表董事會
榮陽實業集團有限公司

黃剛博士
主席

香港，二零一八年十一月九日

於本公告日期，本公司執行董事為黃剛博士、黃國威先生及李潔雯女士；本公司
非執行董事為Cosimo Borrelli先生、徐麗雯女士及蔡欣愉女士；及本公司獨立非執
行董事為馬紹援先生、梁家鈿先生及張華強博士。